



बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, गोरखा
कार्यालयको कोड : ८०४३६५०९३००



Budget appropriation in accordance with program / project

बजेट तथा कार्यक्रम, २०८१/०८२

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	जम्मा (रु.मा)
८०४३६५०९१०१ बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका				
१	एम आइ एस अपरेटर तलब भत्ता साझेदारी	प्रशासकीय सुशासन	२११११	२,५०,०००.००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	१,५०,००,०००.००
३	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	८०,००,०००.००
४	फिल्ड सहायक तलब भत्ता साझेदारी	प्रशासकीय सुशासन	२११११	५,००,०००.००

५	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको सेवा सुविधा र तलबभत्ता साझेदारी	प्रशासकीय सुशासन	२११११	२,३५,०००.००
६	रिटर्नी स्वयंसेवक परिचालन तथा सेवा सुविधा	प्रशासकीय सुशासन	२११११	५,०८,०००.००
७	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ताको सेवा सुविधा र तलबभत्ता साझेदारी	प्रशासकीय सुशासन	२११११	२,३५,०००.००
८	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	६,००,०००.००
९	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	१,५०,०००.००
१०	स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	१०,००,०००.००
११	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	१०,००,०००.००
१२	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	१०,००,०००.००

१३	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	८,००,०००.००
१४	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	३,००,०००.००
१५	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	५,००,०००.००
१६	न्यायिक सहजकर्ताको पारिश्रमिक	कानून तथा न्याय	२११३९	३,००,०००.००
१७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	३५,००,०००.००
१८	पदाधिकारी अन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	१,०५,००,०००.००
१९	पदाधिकारी अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४९	२,२५,०००.००
२०	का.स. हरूको सामाजिक सुरक्षा कोषमा योगदान	श्रम तथा रोजगारी	२१२१४	२०,००,०००.००
२१	पदाधिकारी कल्याण कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२२४	३,००,०००.००

२२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	५,००,०००.००
२३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	१०,००,०००.००
२४	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	१०,००,०००.००
२५	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	२५,००,०००.००
२६	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	३०,००,०००.००
२७	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	२०,००,०००.००
२८	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	२५,००,०००.००
२९	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	८,००,०००.००
३०	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	२०,००,०००.००

३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	२५,००,०००.००
३२	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	५,००,०००.००
३३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	४२,००,०००.००
३४	वडा कार्यालयको मसलन्द, विविध खर्च, संचारमहशुल पानि तथा बिजुली तथा अन्य खर्च	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२३११	२४,५०,०००.००
३५	पुस्तक तथा सामग्री खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	३,००,०००.००
३६	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	४,००,०००.००
३७	पत्रपत्रिका, छर्पाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	२५,००,०००.००
३८	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	१,००,०००.००

३९	पूँजीगत परामर्श खर्च	प्रशासकीय सुशासन	२२४११	१०,००,०००.००
४०	वातावरणीय प्रभाव अध्ययन (IEE)	प्रशासकीय सुशासन	२२४११	१०,००,०००.००
४१	सुलिकोट - रुपाकोट डाँडा -बजेनी ताल डि.पि.आर	पर्यटन	२२४११	४,००,०००.००
४२	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	१५,००,०००.००
४३	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	८,००,०००.००
४४	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	७५,००,०००.००
४५	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	७५,००,०००.००
४६	अन्य सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	२,००,०००.००
४७	उपाध्यक्षसँग महिला सीप विकास तथा वस्तुगत टेवा	कानून तथा न्याय	२२५१२	४,००,०००.००

४८	एक गाउँ एक उद्यम प्रवर्द्धन (साबुन बनाउने मेसिन)	उद्योग	२२५१२	८,००,०००.००
४९	दलित सशक्तीकरण कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५१२	२,००,०००.००
५०	परम्परागत आरन संरक्षण	उद्योग	२२५१२	३,००,०००.००
५१	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	४,३०,०००.००
५२	सीप विकास तथा जनचेतना तालिम तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५१२	७०,०००.००
५३	सीपमुलक तालिम लघु उद्यम	उद्योग	२२५१२	१४,००,०००.००
५४	उत्पादन सामग्री / सेवा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	१,००,०००.००
५५	नागरिक वडापत्र तथा परिचय पत्र निर्माण	मानव संशाधन विकास	२२५२१	३,००,०००.००

५६	अन्तर स्थानिय तह अन्तरक्रिया तथा अवलोकन भ्रमण	मानव संशाधन विकास	२२५२२	१०,००,०००.००
५७	कर्मचारी क्षमता विकास तालिम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	१२,६१,०००.००
५८	कानुनी शिक्षा सचेतना कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५२२	२,००,०००.००
५९	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	१०,००,०००.००
६०	जनजाति सशक्तीकरण कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५२२	२,००,०००.००
६१	जेष्ठ नागरिक सशक्तीकरण कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५२२	२,००,०००.००
६२	न्यायिक समितिको सचिवालय खर्च	कानुन तथा न्याय	२२५२२	१,५०,०००.००
६३	पदाधिकारी क्षमता विकास तालिम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	१०,००,०००.००
६४	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम साझेदारी	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	३५,००,०००.००

६५	बराम सशक्तीकरण कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	१,५०,०००.००
६६	मेलमिलाप कर्ता तथा मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन	कानून तथा न्याय	२२५२२	१,५०,०००.००
६७	मागमा आधारित विभिन्न समूह, क्लव तथा कृषक समुह रुलाइ वस्तुगत टेवा	कानून तथा न्याय	२२५२२	४,००,०००.००
६८	मातृभाषा कक्षा संचालन	कानून तथा न्याय	२२५२२	२,००,०००.००
६९	लैडगिक समानता सामाजिक समावेशीकरण सामाजिक परीक्षण	कानून तथा न्याय	२२५२२	१,००,०००.००
७०	सडक गुरुयोजना निर्माण	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	५,००,०००.००
७१	सहकारी शिक्षा	सहकारी	२२५२२	२,००,०००.००
७२	सहकारी सञ्जाल गठन	सहकारी	२२५२२	५०,०००.००

७३	सहिद परिवार सम्मान कार्यक्रम	कानून तथा न्याय	२२५२२	४,००,०००.००
७४	सामाजिक परीक्षण कार्यक्रम	शासन प्रणाली	२२५२२	३,००,०००.००
७५	ई हाजिरी मेशिन जडान	प्रशासकीय सुशासन	२२५२९	५,००,०००.००
७६	खेलाडी सम्मान कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	२,००,०००.००
७७	खोज तथा उद्धार सामाग्री व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	३,००,०००.००
७८	जिल्लास्तरीय राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	५,००,०००.००
७९	त्रिपाल र टेन्ट लगायतका गैर खाद्य सामाग्री	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	५,००,०००.००
८०	न्यायिक समितिको अवलोकन भ्रमण	कानून तथा न्याय	२२५२९	३,००,०००.००
८१	परम्परागत संस्कृति संरक्षण तथा प्रवर्द्धन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	४,००,०००.००

८२	पर्यटकीय डकुमेन्ट्री निर्माण	पर्यटन	२२५२९	२,००,०००.००
८३	पर्यटन प्रवर्द्धनका लागि प्रचार सामाग्री निर्माण	पर्यटन	२२५२९	५,००,०००.००
८४	बारपाक दौड प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	१,००,०००.००
८५	बारपाक सुलिकोट रनिड शिल्ड प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	१४,००,०००.००
८६	बालमैत्री स्थानीय शासन	कानुन तथा न्याय	२२५२९	६,००,०००.००
८७	भूकम्प स्मृति दिवस कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	१,५०,०००.००
८८	महिला सशक्तीकरण कार्यक्रम	कानुन तथा न्याय	२२५२९	२,००,०००.००
८९	युवा क्लबहरुको लागि खेलकुद सामाग्री सहयोग	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	४,००,०००.००
९०	युवा सँग पालिका अध्यक्ष कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	४,००,०००.००

९१	युवाहरुलाई उद्यमशीलता तथा रोजगारमूलक तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	२,००,०००.००
९२	युवाहरुलाई क्षमता विकास तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	२,००,०००.००
९३	युवाहरुलाई लागूपदार्थ दुर्व्यसनी न्यूनीकरण एवं सचेतना कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	२,००,०००.००
९४	विपद प्रभावित निजी आवास मर्मत सम्भार अनुदान	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	३,००,०००.००
९५	विपद प्रभावित संरचना संरक्षण र मर्मत सम्भार	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	१०,००,०००.००
९६	विपद प्रभावितको खोज, उद्धार, पुनर्स्थापना र राहत कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	७,००,०००.००
९७	विपद प्रभावितको लागि खाद्यान्नलगायत राहत सामग्री	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	२,००,०००.००
९८	विभिन्न दिवस सञ्चालन तथा व्यवस्थापन	कानुन तथा न्याय	२२५२९	४,००,०००.००

९९	विविध कार्यक्रम खर्च	कानून तथा न्याय	२२५२९	५,००,०००.००
१००	विविध खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	४,००,०००.००
१०१	विविध तथ्यांक संकलन तथा स्वयंसेवक परिचालन	तथ्यांक प्रणाली	२२५२९	१०,००,०००.००
१०२	विविध विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२२५२९	१,००,०००.००
१०३	विविध सांस्कृतिक पर्व	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	४,००,०००.००
१०४	संघीय एवं प्रादेशिक कार्यक्रम मिलान कोष	गरिबी निवारण	२२५२९	३१,८५,०००.००
१०५	संघीय एवं प्रादेशिक कार्यक्रम मिलान कोष	गरिबी निवारण	२२५२९	१८,१५,०००.००
१०६	सहिद दिल बहादुर रमतेल स्मृति कप भलिबल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	१०,००,०००.००
१०७	हिंसा पिडित व्यक्तिलाइ उदार राहत	कानून तथा न्याय	२२५२९	५०,०००.००

१०८	होमस्टे प्रवर्द्धन कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२९	३,००,०००.००
१०९	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	२०,००,०००.००
११०	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	२०,००,०००.००
१११	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	३०,००,०००.००
११२	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	५,००,०००.००
११३	विपन्न नागरिक उपचार सेवा टेवा कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१९	१०,००,०००.००
११४	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	७३,०००.००
११५	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	९,२७,०००.००
११६	सवारी साधन तथा मेशिनरी औजार भाडा	प्रशासकीय सुशासन	२८१४३	८,००,०००.००

११७	अन्य फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	२,५०,००,०००.००
११८	बारपाक साझा सुविधा केन्द्र मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	५,००,०००.००
११९	भूपू सैनिक सभाहल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	४,००,०००.००
१२०	रुपाकोट सामुदायिक संस्था	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	३,००,०००.००
१२१	८ नं वडा कार्यालय मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	१५,००,०००.००
१२२	गुरुड मरण पाटी निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	४,००,०००.००
१२३	तमु सामुदायिक भवन वडा न ६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	४,००,०००.००
१२४	देउराली बहुउद्देश्यीय सभाहल वडा नं ७	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	२०,००,०००.००
१२५	फुन्चोक सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	३,००,०००.००

१२६	बराम संग्रहालय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	४,००,०००.००
१२७	बारपाक कोशेली घर	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	४,००,०००.००
१२८	मान्द्रे सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	२,००,०००.००
१२९	रन्चोक सामुदायिक स्वास्थ्य एकाइ भवन वडा नं ४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	२०,००,०००.००
१३०	लामगरा सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	२,००,०००.००
१३१	सुलिकोट तागाधारी समाज भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	३,००,०००.००
१३२	स्वाँगम्य ज्येष्ठ नागरिक उपचार केन्द्र	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	४,००,०००.००
१३३	सहिद दिल बहादुर रम्तेल स्मृति संग्रहालय विस्तार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	४,००,०००.००
१३४	सहिद प्रतिष्ठान गोरखा भवन पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	३,००,०००.००

१३५	गाउँपालिका पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	४०,००,०००.००
१३६	स्तुल आ.वि. TLC	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	४,००,०००.००
१३७	सवारी साधन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२१	५,००,०००.००
१३८	वायोमेट्रिक स्क्यानर डिभाइस	प्रशासकीय सुशासन	३११२२	३,००,०००.००
१३९	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	१५,००,०००.००
१४०	अमले सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	३,००,०००.००
१४१	आरुबोट गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	३,००,०००.००
१४२	कालिबोट सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	२,००,०००.००
१४३	खार्चोक भन्ज्यांग - माझथर सडक वडा नं ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	१३,००,०००.००

१४४	खार्चोक भन्ज्यांग - माझथर सडक वडा नं ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	२,००,०००.००
१४५	खार्चोक भन्ज्यांग - माझथर सडक वडा नं ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	५,००,०००.००
१४६	गाउँपालिका रिगरोड	यातयात पूर्वाधार	३११५१	६,५०,०००.००
१४७	घुन्चोकटार- अर्चेले - सौरपानी सडक वडा नं ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	१०,००,०००.००
१४८	चनौटै- तामालाबोट-पाल्खु सडक कालोपत्रे, बारपाक सुलिकोट- ५/६, गोरखा / प्रदेश समपूरक अनुदान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	४०,००,०००.००
१४९	चित्रे सडक वडा नं ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	४,००,०००.००
१५०	चौरडाँडा-आँपस्वाँरा-पिपलडाँडा- आहालडाँडा-सडक स्तरोन्नति (२०८०/०८१ देखि क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	४५,७०,०००.००

१५१	जलविरे - आरुखर्क - तामालाबोट सडक स्तरोन्नती वडा नं ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	१०,००,०००.००
१५२	झाक्रिचोक-देउराली सडक स्तरोन्नती (२०८०/०८१ देखि क्रमागत) बारपाक ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	५६,५०,०००.००
१५३	डाँडा गाउ उलाजुड आवि बाटो सोलिड	क	३११५१	४,००,०००.००
१५४	ढोडेनी सौरपानी सडक (२०८०/०८१ देखि क्रमागत/ संघीय समपुरक अनुदान)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	१,५०,००,०००.००
१५५	ढोडेनी सौरपानी सडक स्तरोन्नती(२०७९/०८० देखि क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	५०,५०,०००.००
१५६	पुरानो चौकी पोखरी सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	४,००,०००.००

१५७	मसार-पिपलडाँडा सडक स्तरोन्नति बारपाक ६ (२०८०/०८१ देखि क्रमागत)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	२५,५०,०००.००
१५८	रतुका अलगाउँ - स्यामेर सडक वडा नं २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	१०,००,०००.००
१५९	राडरुड - पोखरी- रन्चोक सडक स्तरोन्नति योजना बारपाक २ (गत आ.व)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	१९,००,०००.००
१६०	रातमाटे तल्लो गाउँ सडक सोलिंग	यातयात पूर्वाधार	३११५१	३,००,०००.००
१६१	राम्चे-तीनखण्डे सडक स्तरोन्नति (२०८०/०८१ देखि क्रमागत) बारपाक ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	५७,५०,०००.००
१६२	सडक मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वाधार	३११५१	१२,००,०००.००
१६३	स्नान गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	४,००,०००.००

१६४	साझा सुविधा केन्द्र- ताक्लेनान बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	१०,००,०००.००
१६५	विधुत आपूर्ति मर्मत एवं व्यवस्थापन	उर्जा	३११५३	८,००,०००.००
१६६	जाली खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	४,००,०००.००
१६७	ठोट्नेरी भल नियन्त्रण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	२,००,०००.००
१६८	आँपस्वॉरा सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	३,००,०००.००
१६९	कुसुन्थली सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	२,००,०००.००
१७०	गुन्जुंग टारी सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	२,००,०००.००
१७१	चुन डाँडा टारीखेत सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	४,००,०००.००
१७२	जलकिनी सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	४,००,०००.००

१७३	तल्लो सातबिसे फाँट सिचाइ योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	२,००,०००.००
१७४	बल्फे सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	२,००,०००.००
१७५	भुसेखोला सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	४,००,०००.००
१७६	स्याप्रांग सिंचाई	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	३,००,०००.००
१७७	पाइप खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	५,००,०००.००
१७८	साना खाने पानी कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	१०,००,०००.००
१७९	अन्य भूसंरक्षण सम्बन्धि कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	४,००,०००.००
१८०	क्याम्थली खेल मैदान	युवा तथा खेलकुद	३११५९	३,००,०००.००
१८१	गैरिछाप गाउँ भल नियन्त्रण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	४,००,०००.००

१८२	चिल्ड्रेन पार्क वडा न ६	पर्यटन	३११५९	४,००,०००.००
१८३	चोडगाड खोला गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	२,००,०००.००
१८४	जलकन्या मा.वि. मंच निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	४,००,०००.००
१८५	थलागाउँ ठुलोखोला पुल निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	३,००,०००.००
१८६	दुर्गा मावि पहिरो संरक्षण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	४,००,०००.००
१८७	देवी देउराली पार्क वडा न ७	पर्यटन	३११५९	४,००,०००.००
१८८	बर्दी डाँडा बुद्धपार्क पूर्वाधार	पर्यटन	३११५९	४,००,०००.००
१८९	बारपाक बसपार्क प्रतीक्षालय	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	३,००,०००.००
१९०	मेर्ष पदमार्ग मर्मत	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	२,००,०००.००

१९१	माझथर गाउँ भल नियन्त्रण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	४,००,०००.००
१९२	सहिद स्मारक वडा न ५	पर्यटन	३११५९	३,००,०००.००
१९३	हुँडिखोला-ल्हायोगाउँ सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५९	४,००,०००.००
१९४	हिमालय मा.वि. पहिरो संरक्षण ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	५,००,०००.००
१९५	हिमालय मा.वि. पहिरो संरक्षण ४	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५९	५,००,०००.००
१९६	जग्गा खरिद	सम्पदा पूर्वाधार	३१४११	२५,००,०००.००
१९७	गोनि शक्ति युवा क्लब गत आवको भुक्तानी बाँकी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३२१५९	२,००,०००.००

८०४३६५०९२०१ बारपाक सुलिकोट गाउँपालिकावडा नं.१

१९८	लेकको गोठ सुधार	पशुपन्छी विकास	२२५२२	३,५०,०००.००
१९९	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	१,००,०००.००

२००	जैसी घरदेखि कूलकाजी घरबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	१,५०,०००.००
२०१	स्याप्रड सिचाइ योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	१,५०,०००.००
२०२	खानेपानी सुधार	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	३,००,०००.००
२०३	खोरकाटोल बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	३,००,०००.००
२०४	वडा नं १ बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	३,००,०००.००
२०५	स्कूल छेउ राकेश घर बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	१,५०,०००.००
२०६	स्वास्थ्य चौकी अधुरो तारवार	स्वास्थ्य	३११५९	१,५०,०००.००
२०७	साझा सुविधा केन्द्र- ताक्लेनान बाटो गापा साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	११,२०,०००.००
२०८	खुम्चे गुम्बा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११६१	१२,००,०००.००

८०४३६५०९२०२ बारपाक सुलिकोट गाउँपालिकावडा नं.२

२०९	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	३,५०,०००.००
२१०	नारी दिवस	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	५०,०००.००
२११	पर्यटन प्रबर्दन	पर्यटन	२२५२२	२,००,०००.००
२१२	विविध खेलकुद तथा पर्व कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	१,३०,०००.००
२१३	तुम्सीका मण्डली भान्सा र सौचालय नि	भाषा तथा संस्कृति	३१११३	२,००,०००.००
२१४	सोती खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	१,५०,०००.००
२१५	ओरकेन टोल बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	३,००,०००.००
२१६	खुम्चे गुम्बा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	१०,००,०००.००
२१७	तुम्सीका बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	४,००,०००.००

२१८	बैलम फसिनान बाटो मर्मत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	५,००,०००.००
२१९	बारपाक कोट डाडा प्याराफिट निर्माण	पर्यटन	३११५९	१०,००,०००.००
२२०	बितगड बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	२,००,०००.००
२२१	हुइचेबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	४,००,०००.००
२२२	होडत बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	४,००,०००.००

८०४३६५०९२०३ बारपाक सुलिकोट गाउँपालिकावडा नं.३

२२३	बालकौरी आवि निजि शिक्षक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	१,००,०००.००
२२४	माझथर मा.वि. रनिड सिल्ड व्यवस्थापन	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	७०,०००.००
२२५	माझथर मावि अतिरिक्त व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	८०,०००.००
२२६	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	१,००,०००.००

२२७	स्वारा स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	१,००,०००.००
२२८	सितागुफा व्यवस्थापन	पर्यटन	२२५२९	२,००,०००.००
२२९	ढेपडाँडा मन्जुश्री युवा क्लव भवन मर्मत	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११११	३,००,०००.००
२३०	स्तुल आवि होस्टल व्यवस्थापन	शिक्षा	३१११२	१,००,०००.००
२३१	चिसापानी मोटरबाटो स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	२,००,०००.००
२३२	झोलुङ्गे पुल देखि विधालय क्याटिन सम्म रेलिङबार निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	२,००,०००.००
२३३	दशै मोटरबाटो सरसफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	४,००,०००.००
२३४	माझपधेरा कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	५०,०००.००
२३५	लामगरा कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	२,००,०००.००

२३६	धारापानी खानेपानी व्यवस्थापन तथा सल्लेरी घर देखि रेलिड बार निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	२,५०,०००.००
२३७	श्याउली वन खानेपानी योजना	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	१,५०,०००.००
२३८	थला देवी मन्दिर शौचालय निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	२,००,०००.००
२३९	आपजरा शवदाह प्रतिकालय निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	२,००,०००.००
२४०	उलाजुड आवि घेरावार मर्मत तथा रेलिडबार निर्माण	शिक्षा	३११५९	२,००,०००.००
२४१	क्यामथली मण्डली फलससिलिड निर्माण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	२,००,०००.००
२४२	काफलडाँडा समाज भवन मर्मत तथा सल्लेनी घर देखि रेलिडबार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	३,००,०००.००
२४३	चित्रे गुरुड शवदाह प्रतिकालय निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	२,००,०००.००

२४४	नयाँखोला घाट प्रतिक्षालय निर्माण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	२,००,०००.००
२४५	बागेश्वरी मन्दिर प्रतिक्षालय निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	२,००,०००.००
२४६	माझथर चौतार निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	५०,०००.००
२४७	माझथर मा.वि. क्यान्टिन तथा भवन मर्मत	शिक्षा	३११५९	३,५०,०००.००
२४८	युनिक युवा क्लब खेल मैदान घेराबार	युवा तथा खेलकुद	३११५९	१,५०,०००.००
२४९	रुद्रादेवी मन्दिर निर्माण तथा सिढी बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	२,५०,०००.००
२५०	ढेडेबारी पाँचन्या मन्दिर निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११६१	१,५०,०००.००

८०४३६५०९२०४ बारपाक सुलिकोट गाउँपालिकावडा नं.४

२५१	महिला लक्षित कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	५०,०००.००
२५२	दुर्गा मावि शैक्षिक सुधार	शिक्षा	२२५२९	२,००,०००.००

२५३	विविध कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	१,००,०००.००
२५४	सिदार्थ मावि शैक्षिक व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	१,००,०००.००
२५५	खारुड सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	३,००,०००.००
२५६	बर्दिडाँडा प्रावि फनिचर खरिद	शिक्षा	३११२३	१,००,०००.००
२५७	आयर्वेद सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	१,००,०००.००
२५८	आलडाँडा-पल्लो गाउँ सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	७५,०००.००
२५९	कोल स्वाँरा सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	५,००,०००.००
२६०	घुन्चोक गाउँ-पोखरी सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	३,००,०००.००
२६१	ज्वालामुखी अर्चले सौरपानी सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	४,००,०००.००

२६२	भुवाने खोला खेत सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	१,००,०००.००
२६३	सडक सफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	६,००,०००.००
२६४	हुँडिफाँट- चुने डाँडा सडक	यातयात पूर्वाधार	३११५१	५,००,०००.००
२६५	केउरा खोला सिचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	२,००,०००.००
२६६	गैरी खेत सिचाइ योजना	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	१,२५,०००.००
२६७	चंखीखोला सिचाइ माइटर निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	१,००,०००.००
२६८	फुन्चोक बेशी सिचाइ	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	५०,०००.००
२६९	केउरा खानेपानी बाहमुले मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	३,००,०००.००
२७०	चापुखोला खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	१,००,०००.००

२७१	जेडाँडा चियान डाँडा बगैचा खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	७५,०००.००
२७२	टुनिखोला मुहान संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	१,००,०००.००
२७३	ठुलो पँधेरा मुल संरक्षण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	१,००,०००.००
२७४	रातोपानी खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	१,००,०००.००
२७५	भण्डारी गाउँ ढल निकास	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	५,००,०००.००
२७६	लामागाउँ सामुदायिक भवन चर्पी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	७५,०००.००
२७७	ग्याजी गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	१,००,०००.००
२७८	भन्ज्याङ गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	१,००,०००.००
२७९	भिरकुना भोर्लेटारी गोरेटोबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	१,००,०००.००

२८०	रिठाबोट लामा ग्राउण्ड मर्मत	युवा तथा खेलकुद	३११५९	१,००,०००.००
२८१	ल्हायोगाउँ-कोइरालागाउँ-भुवनेडाडा गोरेटो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	२,००,०००.००
२८२	कुलगाउँ सामुदायिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	३,००,०००.००
२८३	वडा कार्यालय घेरबार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	३,००,०००.००
८०४३६५०९२०५ बारपाक सुलिकोट गाउँपालिकावडा नं.५				
२८४	कृषि प्रदर्शनी कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	१,००,०००.००
२८५	जलकन्या देवी मा.वि. +२ सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	३,००,०००.००
२८६	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	६०,०००.००
२८७	नेवारी बाजा खरिद	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	७०,०००.००
२८८	बालबालिका सचेतना	युवा तथा खेलकुद	२२५२९	५०,०००.००

२८९	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेवक अवलिकन भ्रमण	स्वास्थ्य	२२५२९	५०,०००.००
२९०	विपन्न विद्यार्थी ड्रेस खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	१,५०,०००.००
२९१	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	६०,०००.००
२९२	साविक ७ टेण्ट सामाग्री खरिद	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	१,००,०००.००
२९३	चन्द्रकला आ.वि. घेराबार	शिक्षा	३१११३	३,००,०००.००
२९४	तल्लो आरुखर्क सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	३,००,०००.००
२९५	सामुदायिक अध्ययन केन्द्र फर्निचर व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२३	६०,०००.००
२९६	सामुदायिक भवन फर्निचर व्यवस्थापन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२३	३,००,०००.००
२९७	जलविरे-आरुखर्क-तामालाबोट सडक स्तरोन्नती गा.पा. साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	१०,००,०००.००

२९८	भुसुरे सडक पक्की ला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	४,००,०००.००
२९९	लाकुरेधापदेखि लाकुरेधारा भल नियन्त्रण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५४	३,००,०००.००
३००	दारिमवोट खेत कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	१,५०,०००.००
३०१	माथचौर कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	१,००,०००.००
३०२	पहरेपानी खानेपानी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	१,५०,०००.००
३०३	विविध खानेपानी कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	२,००,०००.००
३०४	केराबारी चौरडाँडा सिँढी बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	२,००,०००.००
३०५	पुछार घर हुँदै पिडडाँडा बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	१,५०,०००.००
३०६	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	२,००,०००.००

३०७	हेथपोष्ट घेराबार निर्माण	स्वास्थ्य	३११५९	१,५०,०००.००
८०४३६५०९२०६ बारपाक सुलिकोट गाउँपालिकावडा नं.६				
३०८	ताकुकोट सामुदायिक पुस्तकालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२३१३	५०,०००.००
३०९	मगरभाषा प्रवर्दन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	१,००,०००.००
३१०	शैक्षिक गुणस्तर व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	१,००,०००.००
३११	कृषि सहकारी आन्तरिक व्यवस्थापन	सहकारी	२२५२९	५०,०००.००
३१२	माइ भगवती पुजा खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	५०,०००.००
३१३	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	१,००,०००.००
३१४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	५०,०००.००
३१५	कुवापानी पनेरु गाउँ मसार कृषि सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	३,५०,०००.००

३१६	घमाइलो बस्ती-पानी ट्याडकी सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	३,००,०००.००
३१७	पालखु-मोहरिया सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	३,००,०००.००
३१८	उल्टे कृषि सिचाइ मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	१,००,०००.००
३१९	बैरापानी खेत कुलो निर्माण	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	३,००,०००.००
३२०	ढापे मेलबोट सिढीबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	३,००,०००.००
३२१	ढापेधारा क्रियापुत्री प्रतिक्षालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	३,००,०००.००
३२२	तल्लो रोड- टिमुरेबोट सम्म सिढीबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	३,००,०००.००
३२३	थापागाउ-रेशम वयलकोटी गाउ सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	३,००,०००.००
३२४	पुछार गाउ-पिपलडाँडा सिढीबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	३,००,०००.००

३२५	परियार टोल खत्रीटोल सिढीबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	३,००,०००.००
३२६	पाल्खु चौतारा-स्वास्थ्य चौकी सिढी बाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	४,००,०००.००
३२७	बाहकोट अधुरो सिढीबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	४,००,०००.००
३२८	बाहुन गाउ जाने गल्ली पक्की सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	४,००,०००.००
३२९	भन्ज्याङ सिढी अधुरोबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	३,००,०००.००
३३०	भालुस्वारा एकले साँघु - भालुस्वारागाउँ सिढीबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	३,००,०००.००
३३१	माझगाउ संदाली चौतारा सिढीबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	३,००,०००.००
३३२	भालेदेवता टोल विकास अधुरो भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	३,००,०००.००

८०४३६५०९२०७ बारपाक सुलिकोट गाउँपालिकावडा नं.७

३३३	युवा लक्षित कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	१,००,०००.००
३३४	महिला तथा अपाडग कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	१,००,०००.००
३३५	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	१,५०,०००.००
३३६	ग्याजी पोखरी सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	३,००,०००.००
३३७	गुर्दुम खानीगाउ सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	६,००,०००.००
३३८	देउराली बाहुनगाउ सडक स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	३,००,०००.००
३३९	दलित बस्ती सडक बालुवा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	२,००,०००.००
३४०	दशै मोटरबाटो सर सफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	३,००,०००.००
३४१	पिनाखोले खानेपानी ट्याडकी निर्माण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	३,००,०००.००

३४२	लप्सेखोला खानेपानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	२,००,०००.००
३४३	साउने खानेपानी धारापानी	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	१,५०,०००.००
३४४	चर्च घेरावार बालुवा	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	२,००,०००.००
३४५	डुम्रे तल्लो भिर सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	२,००,०००.००
३४६	पुछारगाउ रिटेनिड बाल	यातयात पूर्वाधार	३११५९	१,५०,०००.००
३४७	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५९	३,००,०००.००
३४८	बागेश्वरी सिढीबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	२,००,०००.००
३४९	बोखोला अम्बोटे सिढी निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	३,००,०००.००
३५०	मण्डली महिला समुह अधुरो भवन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११५९	२,५०,०००.००

३५१	मुलाबारी सिढीबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	२,००,०००.००
३५२	बालुवा तल्लोगाउ समाज भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	५,००,०००.००
८०४३६५०९२०८ बारपाक सुलिकोट गाउँपालिकावडा नं.८				
३५३	खेलकुद सामाग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२३११	५०,०००.००
३५४	तिनखण्डे समुह सामाग्री खरिद	गरिबी निवारण	२२३११	५०,०००.००
३५५	स्वास्थ्यकर्मी तथा म.स्वा.स्व. सेविका अवलोकन भ्रमण	स्वास्थ्य	२२५२२	१,००,०००.००
३५६	जराड स्वास्थ्य चौकी आवश्यक सामाग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२९	५०,०००.००
३५७	विविध कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	१,५०,०००.००
३५८	जराड डाँडा - स्वास्थ्यचौकी - रम्तेल गाउँ सडक वडा नं ८	यातयात पूर्वाधार	३११५१	४,००,०००.००

३५९	ठूलो पन्द्रुड ढलान बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५१	४,००,०००.००
३६०	दशै बाटो सफाइ	यातयात पूर्वाधार	३११५१	३,००,०००.००
३६१	मनकामना साउनेपानी मोटरबाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	१,००,०००.००
३६२	साउने खनायोचौर मोटरबाटो स्तरउन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	२,५०,०००.००
३६३	चियाने खेत कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	१,००,०००.००
३६४	जराडबाझोगरा कुलो निर्माण पाइप खरिद	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	५०,०००.००
३६५	झाँक्रीखोला डल्लेटार कुलो मर्मत	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	१,००,०००.००
३६६	छहरेपानी टयाडकी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	१,००,०००.००
३६७	ढापे केराबोट खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	१,००,०००.००

३६८	राम्चे फोक्टी खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	२,५०,०००.००
३६९	रिठेपानी खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	१,००,०००.००
३७०	लामागाउ खानेपानी मर्मत	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	२,००,०००.००
३७१	कालिका मन्दिर घेरबार	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	१,००,०००.००
३७२	गैरीछाप लामिछाने टोल गोरेटोबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	२,००,०००.००
३७३	डि गाउ गोरेटोबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	१,५०,०००.००
३७४	थलिबारी विधालय घेरबार तथा मर्मत	शिक्षा	३११५९	१,५०,०००.००
३७५	देउराली घुम्ने गाउ सिढीबाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	२,००,०००.००
३७६	पहरे सिढीबाटो निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	३,००,०००.००

३७७	लामाटोल गोरेटो बाटो	यातयात पूर्वाधार	३११५९	२,००,०००.००
३७८	शिव मन्दिर माटेपुल सिढीबाटो तिनखण्डे	यातयात पूर्वाधार	३११५९	४,००,०००.००
३७९	ब्रह्मचारिणी विधालय गेट निर्माण तथा खानेपानि मर्मत	शिक्षा	३११६१	१,५०,०००.००
३८०	राम्चे सामुदायिक भवन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	३,००,०००.००

८०४३६५०९३०१ बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका - शिक्षा

३८१	clc सहजकर्ता थप तलवभत्ता	शिक्षा	२११११	१,९५,०००.००
३८२	इसिडी सहजकर्ता तलव भत्ता	शिक्षा	२११११	९,२४,०००.००
३८३	विद्यालय प्रशासन सहायक थप तलव अनुदान	शिक्षा	२११११	८,४५,०००.००
३८४	विद्यालय सहयोगी थप तलव भत्ता	शिक्षा	२११११	२१,०६,०००.००
३८५	शिक्षक तलव भत्ता अनुदान आवि निमावि मावि	शिक्षा	२११११	४४,००,०००.००

३८६	सुत्केरी, लामोसमयको विरामी, अध्ययन विदा(सटा शिक्षक)	शिक्षा	२११११	२,००,०००.००
३८७	स्वयंसेवक शिक्षक सेवा सुविधा	शिक्षा	२११११	५,७८,०००.००
३८८	स्वीकृत दर्बन्दीको इसिडि सहजकर्ता थप अनुदान	शिक्षा	२११११	३४,५८,०००.००
३८९	उत्कृष्ट विद्यालय विद्यार्थी प्रअ शिक्षक अनुदान	शिक्षा	२११३५	४,००,०००.००
३९०	स्वयंसेवक शिक्षक परिचालन	शिक्षा	२११३५	३,००,०००.००
३९१	थप प्रअ भत्ता	शिक्षा	२११३९	२,२०,०००.००
३९२	प्रअ बैठक भत्ता	शिक्षा	२११३९	५,००,०००.००
३९३	विभिन्न समिति बैठक	शिक्षा	२११३९	२,००,०००.००
३९४	विद्यालय मर्मत तथा विविध कार्यक्रम	शिक्षा	२२२३१	२,००,०००.००

३९५	कार्यालय संचालन विविध	शिक्षा	२२३११	१,००,०००.००
३९६	विपन्न विधार्थीलाइ स्टेशनरी सहयोग	शिक्षा	२२३११	२,००,०००.००
३९७	शैक्षिक क्यालेण्डर छपाइ	शिक्षा	२२३११	४,००,०००.००
३९८	रुम टु रिड सँगको साझेदारीमा पुस्तकालय व्यवस्थापन	शिक्षा	२२३१३	५,००,०००.००
३९९	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण (६ देखि ८)	शिक्षा	२२३१३	२,००,०००.००
४००	स्थानीय विषय पाठ्य पुस्तक छपाइ १ देखि ५	शिक्षा	२२३१३	५,००,०००.००
४०१	स्थानीय विषय पाठ्य पुस्तक छपाइ ६ देखि ८	शिक्षा	२२३१३	५,००,०००.००
४०२	कक्षा १ देखि ३ मुल्याडकन फाराम छपाइ	शिक्षा	२२३१५	३,००,०००.००
४०३	शिक्षक डायरी छपाइ	शिक्षा	२२३१५	२,००,०००.००

४०४	ईसिडि सहजकर्ता सीपविकास तालिम	शिक्षा	२२५१२	३,५०,०००.००
४०५	शिक्षक तालिम	शिक्षा	२२५१२	३,००,०००.००
४०६	अभिभावक शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	२,००,०००.००
४०७	एसइइ दिएका विद्यार्थीलाइ कम्प्युटर शिक्षा	शिक्षा	२२५२२	३,००,०००.००
४०८	एसइइ विद्यार्थी प्रोत्साहन	शिक्षा	२२५२२	१,००,०००.००
४०९	गा पा स्तरीय आधार भुत तह परीक्षा व्यवस्थपान ५ र ८	शिक्षा	२२५२२	८,००,०००.००
४१०	गा पा स्तरीय परीक्षा व्यवस्थपान कक्षा ४ देखि १२	शिक्षा	२२५२२	८,००,०००.००
४११	गाउँ शिक्षा योजना	शिक्षा	२२५२२	२,००,०००.००

४१२	बरामभाषा शिक्षा कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	२,७०,०००.००
४१३	बारपाक बहुप्राविधिक शिक्षालय पशु तथा कृषि फर्म संचालन सहयोग	शिक्षा	२२५२२	२,००,०००.००
४१४	माझथर मावि उमावि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	१०,००,०००.००
४१५	विद्यालयलाई परीक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	३,००,०००.००
४१६	अभिभावक विहिन बालबालिका छात्रावास व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	२०,००,०००.००
४१७	पालिका स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप	शिक्षा	२२५२९	३,००,०००.००
४१८	पालिका स्तरीय विज्ञान प्रदर्शनी	शिक्षा	२२५२९	१,५०,०००.००
४१९	रुम टु रिड सँगको साझेदारीमा कक्षाकोठा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२९	५,००,०००.००

४२०	सिर्जनशील शुक्रवार कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२९	३,००,०००.००
४२१	विद्यालय अनुगमन	शिक्षा	२२६११	२,००,०००.००
४२२	शिक्षक कर्मचारी छनौट खर्च	शिक्षा	२२७११	४,००,०००.००
४२३	MBBS छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	४,००,०००.००
४२४	गोरखा क्याम्पस अध्ययनरत विद्यार्थीलाइ छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	१,००,०००.००
४२५	प्राविधिक शिक्षा छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	४,००,०००.००
४२६	बारपाक बहुप्राविधिक शिक्षालय छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२७२११	१०,००,०००.००
४२७	विज्ञान छात्रवृत्ति कक्षा ११ र १२	शिक्षा	२७२११	३,००,०००.००
४२८	विपन्न तथा असहाय विद्यार्थीलाई छात्रवृत्ति	शिक्षा	२७२११	१५,००,०००.००

४२९	स्नातकोतर तह छात्रवृत्ति(दलित बराम)	शिक्षा	२७२११	२,००,०००.००
४३०	बारपाक बहुप्राविधिक शिक्षालय घर तथा जग्गा भाडा	शिक्षा	२८१४२	१०,००,०००.००
८०४३६५०९३०२ बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका - स्वास्थ्य				
४३१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	३७,५८,०००.००
४३२	स्वास्थ्य वीमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२२१४	३५,००,०००.००
४३३	उपाध्यक्ष कोसेली गर्भवती पोषण खर्च वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	४,००,०००.००
४३४	ग्रामिण अल्ट्रासाउन्ड मेसिन खरिद र संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	१,००,०००.००
४३५	जटिलता युक्त गर्भवती/ सुत्केरी एम्बुलेन्स खर्च र स्वास्थ्यकर्मी खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	३,५०,०००.००
४३६	टि टी खोप खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	७०,०००.००

४३७	प्रोत्साहन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	११,३४,०००.००
४३८	मानसिक रोग रिफ्रेसर कार्यक्रम (तालिम र व्यवस्थापन) तथा मानसिक रोगको औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	२,००,०००.००
४३९	विविध स्वास्थ्य	स्वास्थ्य	२२५२२	१,२२,०००.००
४४०	सुत्केरी खर्च नगद भुक्तानी	स्वास्थ्य	२२५२२	२,५०,०००.००
४४१	स्वास्थ्य संस्थाजन्य फोहरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	१,५०,०००.००
४४२	सहिद प्रेम ढकाल स्मृती आधारभू अस्पताल व्यवस्थापन तथा सञ्चालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	१०,००,०००.००
४४३	आमा भान्सा घर व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	५४,०००.००

४४४	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य परीक्षण	स्वास्थ्य	२२५२९	२,००,०००.००
४४५	नारद पोखरी मेला स्वास्थ्य शिविर संचालन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	५०,०००.००
४४६	मेडिक मोबाइल कार्यक्रम समीक्षा र संचार खर्च	स्वास्थ्य	२२५२९	१,५०,०००.००
४४७	महामारी व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	१,५०,०००.००
४४८	ल्याव सेेवा	स्वास्थ्य	२२५२९	८,००,०००.००
४४९	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा कार्यक्रम तथा विद्यार्थीहरुको HB Blood Grouping गर्ने	स्वास्थ्य	२२५२९	१,००,०००.००
४५०	शिविर सहयोग	स्वास्थ्य	२२५२९	२,००,०००.००
४५१	सर्ने/नसर्ने रोग संबन्धी स्वास्थ्य शिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२९	१,००,०००.००

४५२	स्वास्थ्य चौकीहरुको न्युनतम सेवा मापदण्डमा नपुग सामाग्रीहरु खरिद	स्वास्थ्य	२२५२९	२,००,०००.००
४५३	स्वास्थ्य सेवा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२९	४,०५,०००.००
४५४	आयुर्वेद औषधालय औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२९३	८,००,०००.००
४५५	औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२९३	९६,००,०००.००
४५६	स्वास्थ्य औजार उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	३९९२२	२,००,०००.००
८०४३६५०९३०३ बारपाक सुलिकोट गाउँपालिका - कृषि				
४५७	कृतिम गर्भाधान / नश्ल सुधार सेवा तथा तालिम	पशुपन्छी विकास	२२५२९	२,००,०००.००
४५८	५०% अनुदानमा वीउ आलु वितरण	कृषि	२२५२२	३,००,०००.००
४५९	आधुनिक तरकारी खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	३,००,०००.००

४६०	उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	पशुपन्ध्री विकास	२२५२२	१,००,०००.००
४६१	उत्कृष्ट कृषक सम्मान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	१,००,०००.००
४६२	उत्पादनमा आधारित अनुदान कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	१०,००,०००.००
४६३	एक वडा एक विशेष वाली कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	८,००,०००.००
४६४	कुकुर बन्ध्याकरण शिविर	पशुपन्ध्री विकास	२२५२२	१,००,०००.००
४६५	कृषि ढुवानी	कृषि	२२५२२	५०,०००.००
४६६	घुम्ति तालिम (गोबरको नमुना सडकलन)	पशुपन्ध्री विकास	२२५२२	१,००,०००.००
४६७	जैविक विषादी मल बनाउने तालिम	कृषि	२२५२२	२,४०,०००.००
४६८	नर्सरी स्थापना कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	२,००,०००.००

४६९	पशु धन बीमा	पशुपन्ध्री विकास	२२५२२	६,००,०००.००
४७०	पशुपंक्षी पालन सम्बन्धि कृषक स्तरिय तालिम तथा जुनोटिक रोग संबन्धि विद्यालय शिक्षा	पशुपन्ध्री विकास	२२५२२	२,००,०००.००
४७१	पशुपन्ध्री व्यवसाय प्रवर्धन	पशुपन्ध्री विकास	२२५२२	३,००,०००.००
४७२	फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	४,००,०००.००
४७३	वाली शिविर कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	१,००,०००.००
४७४	विविध दुवानी vet	पशुपन्ध्री विकास	२२५२२	५०,०००.००
४७५	साना सिंचाई कार्यक्रम	जलश्रोत तथा सिंचाई	२२५२२	७,००,०००.००
४७६	उत्पादनमा आधारित अनुदान	पशुपन्ध्री विकास	२२५२९	२५,००,०००.००

४७७	कृषक सञ्जाल बैठक संचालन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	४०,०००.००
४७८	कृषि मेला	कृषि	२२५२९	३,००,०००.००
४७९	प्रयोगशाला मर्मत	पशुपन्ध्री विकास	२२५२९	२,००,०००.००
४८०	बारपाक बहुप्राविधिक शिक्षालय पशुचौपाया खरिद	पशुपन्ध्री विकास	२२५२९	२,००,०००.००
४८१	बारपाक बहुप्राविधिक शिक्षालय सिक कमाउ र तिर कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	२,००,०००.००
४८२	माटो शिविर कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	२८,०००.००
४८३	माटो शिविर कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	१,७२,०००.००
४८४	विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम	कृषि	२२५२९	५,००,०००.००
४८५	विपद व्यवस्थापन/विविध	पशुपन्ध्री विकास	२२५२९	१९,००,०००.००

४८६	विविध (कृषि)	कृषि	२२५२९	१,००,०००.००
४८७	स्थल गत घुम्टी तालिम	कृषि	२२५२९	६०,०००.००
४८८	कार्यक्रम अनुगमन तथा छलफल	पशुपन्ध्री विकास	२२६११	१,००,०००.००
४८९	पशु स्वास्थ्य औषधि वितरण, खोप, शिविर	पशुपन्ध्री विकास	२७२१३	९,००,०००.००
८०४३६५०९५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)				
४९०	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरू समेत)	शिक्षा	२११११	१२,४६,८३,०००.००
४९१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	१६,०७,०००.००

४९२	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	३,००,०००.००
४९३	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	४,००,०००.००
४९४	कृषि स्नातक करार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	५,२५,०००.००
४९५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	८४,३३,०००.००
४९६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	१७,००,०००.००

४९७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	१४,००,०००.००
४९८	प्राविधिक सहायकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	५,००,०००.००
४९९	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	२,३५,०००.००
५००	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	१०,००,०००.००
५०१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	१३,००,०००.००

५०२	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	५७,९२,०००.००
५०३	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	२,०२,७९,०००.००
५०४	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११११	१३,८६,०००.००
५०५	रोजगार संयोजकको तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	५,६८,०००.००
५०६	रोजगार सहायकको तलब	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	५,००,०००.००

५०७	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	वित्तीय क्षेत्र	२११११	२,३५,०००.००
५०८	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	२,४४,०००.००

५०९	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	२,३१,०००.००
५१०	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलब, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	३,१८,००,०००.००
५११	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	२०,०००.००

५१२	प्राविधिक सहायकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	१०,०००.००
५१३	रोजगार संयोजकको पोसाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	१०,०००.००
५१४	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	१०,०००.००
५१५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	४१,५९,०००.००
५१६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	७,००,०००.००
५१७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२११२२	९,००,०००.००
५१८	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३१	३९,०००.००
५१९	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	४८,०००.००

५२०	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३१	३९,०००.००
५२१	रोजगार सेवा केन्द्रको लागी मसलन्द खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	१,००,०००.००
५२२	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३११	३,००,०००.००
५२३	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३११	४,००,०००.००
५२४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२३११	१६,००,०००.००
५२५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	२३,५३,०००.००

५२६	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	४,००,०००.००
५२७	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२३१३	५,००,०००.००
५२८	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२२५२२	५,५०,०००.००
५२९	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	स्वास्थ्य	२२५२२	१२,०००.००

५३०	एच.पी.भी. खोप अभियान तथा नियमित खोपमा शुरुवात को लागि कार्यक्रम संचालन तथा ब्यबस्थापन (स्वास्थ्यकर्मीको तालिम, महिला स्वास्थ्यस्वयंसेविका/ स्वयंसेवक को अभिमुखीकरण, विद्यालय शिक्षक को बैठक र पालिका तथा वडा खोप समन्वय समितिको बैठक) खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	३,४५,०००.००
५३१	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	६०,०००.००
५३२	कार्यस्थल सुरक्षा सामाग्री	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	२,००,०००.००
५३३	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	८४,०००.००

५३४	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	२,००,०००.००
५३५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	२,४०,०००.००
५३६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	९,२०,०००.००

५३७	<p>जुनोटिक रोगहरू, AMR सम्बन्धि पैरवी तथा अभिमुखिकरण कार्यक्रम, AMR Day, Rabies Day</p>	स्वास्थ्य	२२५२२	२०,०००.००
५३८	<p>डेङ्गु लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, अभियान संचालन गर्ने तथा सरोकारवालाहरूसंग अभिमुखिकरण गर्ने र किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको डाटा भेरिफिकेशन</p>	स्वास्थ्य	२२५२२	१,००,०००.००

५३९	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	२,३०,०००.००
५४०	प्रजनन रूग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	५७,०००.००
५४१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२२५२२	१,००,०००.००
५४२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२२५२२	६,६५,०००.००

५४३	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	शिक्षा	२२५२२	२,००,०००.००
५४४	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	७०,०००.००
५४५	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	४,९६,०००.००
५४६	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	३,००,०००.००
५४७	फलफूल खेती प्रवर्द्धन कार्यक्रम- किवि खेती सहयोग	कृषि	२२५२२	१०,००,०००.००
५४८	बाखा स्रोत केन्द्र कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	५,००,०००.००
५४९	विश्व रक्तचाप दिवस तथा आत्महत्या न्यूनीकरण दिवस मनाउने	स्वास्थ्य	२२५२२	२०,०००.००

५५०	मकै बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	७,००,०००.००
५५१	महामरी/आकास्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	८०,०००.००
५५२	रैथाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	६,००,०००.००
५५३	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	३०,०००.००
५५४	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	२८,००,०००.००
५५५	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	२३,७४,०००.००
५५६	रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण कार्यक्रम सञ्चालन	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	४०,०००.००

५५७	वैदेशिक रोजगारीमा जान चाहने व्यक्तिहरूलाई सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी समुदायस्तरमा गहण अभिमुखीकरण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	१,४४,०००.००
५५८	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	२,३१,०००.००
५५९	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	५,००,०००.००
५६०	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	७,००,०००.००
५६१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	३२,८३,०००.००

५६२	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५२२	३,००,०००.००
५६३	विपद्का समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि सिकाइ आपुरण तथा द्रुत सिकाइ योजना (ReAL) कार्यान्वयन	शिक्षा	२२५२२	१,००,०००.००
५६४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	२,१७,०००.००

५६५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	१२,००,०००.००
५६६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	२,००,०००.००

५६७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२२५२२	३,००,०००.००
५६८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	८,४५,०००.००
५६९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	१,००,०००.००

५७०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२२५२२	२,००,०००.००
५७१	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	१,००,०००.००
५७२	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	९,९०,०००.००
५७३	स्थानिय तह माफत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	२०,२६,०००.००

५७४	<p>स्थानीय तहको रोजगार रणनीति तर्जुमा/ अध्यावधिक/ कार्यान्वयन तथा आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धन अभियान सम्बन्धी कार्यक्रम सञ्चालन</p>	स्वास्थ्य	२२५२२	१,००,०००.००
५७५	<p>स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपनाका लागि स्वास्थ्यकर्मिबाट वडामा घरधुरी सर्वेक्षण, पालिकाबाट वडा भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा प्रमाणीकरणको सुपरिवेक्षण तथा व्यवस्थापन खर्च</p>	स्वास्थ्य	२२५२२	३,५६,०००.००

<p>५७६</p>	<p>समुदायलाई क्षयरोग सम्बन्धी अभिमुखिकरण एवम् घरदैलो क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रो</p>	<p>स्वास्थ्य</p>	<p>२२५२२</p>	<p>१,२७,०००.००</p>
<p>५७७</p>	<p>सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण</p>	<p>उद्योग</p>	<p>२२५२२</p>	<p>१,४०,०००.००</p>

५७८	सरोकारवालाहरुसंगको अन्तरक्रिया तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम (प्रहरी /पत्रकार/स्थानीय जनप्रतिनिधी/स्थानीय तहको विषयगत शाखा, न्यायिक समिति र स्वास्थ्य शाखाका अधिकारी)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	२७,०००.००
५७९	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृधिकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	१,१३,०००.००
५८०	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई इम्प्लान्ट तालिम	स्वास्थ्य	२२५२२	२,००,०००.००

५८१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	२,००,०००.००
५८२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	८,७३,०००.००
५८३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	२,००,०००.००
५८४	सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	१,८०,०००.००

५८५	<p>आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टर अध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध वार्षिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्</p>	स्वास्थ्य	२२५२९	१,३०,०००.००
५८६	<p>मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च</p>	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६११	८९,०००.००
५८७	<p>सञ्चालित रोजगार आयोजनाहरुको अनुगमन/निरिक्षण</p>	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	४५,०००.००

५८८	अन्य विविध खर्च (चिया, पानि लगायत अन्य विविध)	वित्तीय क्षेत्र	२२७११	२४,०००.००
५८९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	३,७६,०००.००
५९०	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	१,००,०००.००
५९१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२७२११	१,००,०००.००
५९२	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	१२,४९,०००.००

५९३	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२७२१९	३९,६०,०००.००
५९४	दोभान जरांग खोला झो.पु., छ्यांग खोला बरपाक झो.पु., क्यम्थाली खोला झो.पु., बारपाक सुलीकोट गाउँपालिका, वडा नं ३ को लामगरा र वडा नं ४ को प्राविधिक कलेज जोडने हुडिखोला झो पु गोरखा	यातयात पूर्वाधार	३११५१	१०,००,०००.००
५९५	शहिद दिल बहादुर रम्तेल पार्क एवं जनयुद्ध संग्राहलय निर्माण बारपाक सुलिकोट ८	पर्यटन	३११५९	३६,००,०००.००

८०४३६५०९५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)

५९६	पोषण मैत्री गाउँपालिका कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	२,५०,००,०००.००
८०४३६५०९५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)				
५९७	ढोडेनी सौरपानी सडक	नभएको	३११५१	१,५०,००,०००.००
८०४३६५०९५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)				
५९८	कोल्ड स्टोर सौरपानी	कृषि	३१११२	४०,००,०००.००
८०४३६५०९५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)				
५९९	चनौटै- तामालाबोट-पालखु सडक कालोपत्रे, बारपाक सुलिकोट- ५/६, गोरखा /प्रदेश समपूरक अनुदान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	६०,००,०००.००
कुल जम्मा				६५,४९,३७,०००.००